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RW/942/2026/4375/16184/912

Lot 912

Dans le compartiment 520/18; pour raison de sécurité ; le cablage pourrait étre imposé aux alentours des batiments. Les
rémanents seront évacués a moins de 10 meétres du ruisseau. Dans les compartiments 520/15 et 630/74, les bois sont
martelés a deux flaches +couleur. Délai d'exploitation fixé au 31/12/2026.

Nombre d'arbres total 61 -
Volume grumes 152,595 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 152,595 m?
Cube moyen 2502 | dm?
Circonférence moyenne 150,902 cm
Surface de coupe 3,286 | ha
Contact BAUDE Olivier,0477/78.16.46 | --
Triage Triage Des Epioux Nord | -
Propriétaire Mons Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) HOUDION - cpe 12, BRONSSU -cpe 3 | -
Vente Vente résineuse de printemps du cantonnement de Florenville | -

Vendredi 06 mars 2026 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan, 6820 Florenville

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.16.46
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-6820-florenville

Grandis
Définitive
Normal

Normal

95 -

105 -

125 1
135 3
145 2
155 3
165 1
175 4
185 2
195 3
205 3
215 1
225 1
235 1

Total grumes 25

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

11,932

24,011

19,729

30,123

85,795

Grandis

Douglas

Définitive Définitive
Sec Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 1
1 1
1,006 1,982
- 2
- 3
- 2
13,283
- 2
- 1
- 1
11,389
- 1
3,674
1 1,006 14 30,328

Douglas
Chablis

Sec

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

6,380

7,647

14,027



Douglas Méleze
Définitive Chablis
Sec Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,474

95 - -

105 1 1

115 - .
1,006

125 - 1

135 1 2

145 : 5
1,712

155 - .

Total grumes

0,992

8,908

1
1
1

3,022
1
1

3,108
1

2,217

Houppiers/Taillis - -



