

RW/942/2026/4375/16184/912

Lot 912

Dans le compartiment 520/18; pour raison de sécurité ; le câblage pourrait être imposé aux alentours des bâtiments. Les rémanents seront évacués à moins de 10 mètres du ruisseau. Dans les compartiments 520/15 et 630/74, les bois sont martelés à deux flaches +couleur. Délai d'exploitation fixé au 31/12/2026.

Nombre d'arbres total	61	--
Volume grumes	152,595	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	152,595	m ³
Cube moyen	2 502	dm ³
Circonférence moyenne	150,902	cm
Surface de coupe	3,286	ha
Contact	BAUDE Olivier, 0477/78.16.46	--
Triage	Triage Des Epioux Nord	--
Propriétaire	Mons Cpas	--
Lieu(x)-dit(s)	HOUDION - cpe 12, BRONSSU - cpe 3	--
Vente	Vente résineuse de printemps du cantonnement de Florenville Vendredi 06 mars 2026 à 10:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan, 6820 Florenville	
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Oui	--

	Grandis		Grandis		Douglas		Douglas	
	Définitive		Définitive		Définitive		Chablis	
	Normal		Sec		Normal		Sec	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)						
95	-		-		1		-	
105	-		1		1		-	
				1,006		1,982		
125	1		-		2		-	
135	3		-		3		1	
145	2		-		2		2	
		11,932				13,283		6,380
155	3		-		2		3	
165	1		-		1		-	
175	4		-		1		-	
		24,011				11,389		7,647
185	2		-		1		-	
195	3		-		-		-	
		19,729				3,674		
205	3		-		-		-	
215	1		-		-		-	
225	1		-		-		-	
235	1		-		-		-	
		30,123						
Total grumes	25	85,795	1	1,006	14	30,328	6	14,027
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas	Mélèze	Epicéa			
	Définitive	Chablis	Définitive			
	Sec	Sec	Normal			
	Normal	Normal	Normal			
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
75	1	-	-	-	-	-
		0,474				
95	-	-	-	-	1	-
105	1	1	1	1	1	-
115	-	-	-	-	1	-
		1,006		0,992		3,022
125	-	1	1	1	1	-
135	1	2	2	1	1	-
145	-	2	-	-	-	-
		1,712		8,908		3,108
155	-	-	-	-	1	-
						2,217
Total grumes	3	3,192	6	9,900	6	8,347
Houppiers/Taillis	-	-	-	-	-	-